
北見地区素材入札結果一覧表　(令和元年7月23日(火))

網走西部森林管理署西紋別支署

　下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である
北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

○北見地方木材協同組合連合会

　　　　　　　北見市美芳町９丁目１番２号（電話：０１５７－２３－７５６８）

＊　SGEC森林認証材､及び間伐材等由来のバイオマス材を落札された方で各証明書が必要な場合は、上記の
　　北見地方木材協同組合連合会に連絡してください。
　　なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

　　問合せ先電話番号　　0158-29-2231
物件
番号

所在地 土場‐椪番号 樹種 本数 材積
応札
枚数

落札金額 落札単価 落札者名

1004 札久留 紋別 61-8,81-2 カラマツ 1,525 176.285
郵1

4 2,048,500 11,620 ルベシベ木材工業㈱

1005 〃 61-9,81-1 〃 702 145.925
郵1

5 1,722,700 11,805 〃

1006 〃
61-7,81-3
81-4,81-5

〃 1,795 168.546
郵1

4 1,641,000 9,736 横内林業㈱紋別

1007 札久留
61-1,61-2
61-3,61-4
61-5

カラ原料材 層積 460.405 2 3,270,000 7,102 佐藤木材工業㈱

1008 〃 61-10 原料材Ｌ 〃 98.927 3 830,000 8,390 〃

1009 〃
1-1,1-2
2-3,2-7

カラマツ 1,388 215.315
郵1

5 2,155,000 10,009 横内林業㈱紋別

1010 〃 1-9,1-10 カラ原料材 (1,034) 164.664
郵1

3 1,170,000 7,105 佐藤木材工業㈱

1011 〃
2-1,2-2
2-5,2-6

〃 層積 300.536
郵1

3 1,940,000 6,455 〃

1012 〃 3-1,3-2 原料材Ｌ (897) 169.660
再1

1,128,000 6,649 佐藤林業㈱

(7,341) 1,900.263 15,905,200合計


